mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, & Do-

mino, &

citur inferre, vel immittere, vel effundere; Nemo alii codices, & Piatensis, Vaticanum & Ambrosianum, enim, ait, infert iram alii; sed ipse quidem haberet iram, supplicium autem infert alii; Eadem Basilius & Euthymius.

In Ecclesiasticis. *Nunquid transiit per singulos dies?* Seram numinis esse vindictam proprio docet Plutarachus opusculo, idemque multis exemplis ad agiis & sententiis est, ex quibus collegit Boethius aliquas, & fuit in Stobaeo nonnulla, *Per fin'ulos dies?* statim, ut mulet, aut *singula momenta*, ut exponit Cairodorus, vel *tempor*, *vol'pos*, ac, ita dicam, *ordinari* Hebraicæ, *rosa die*, aut *omni die*.

Vers. 13.) Nisi conversi fueritis, gladium suum vibrabit; acutum suum tendet, & paravit illum.

Vers. 14.) Et in eo paravit vasa mortis: sagittas suas ardentibus effecit.

Longanimis est Deus quidem, nec iracundus per singulos dies: attamen, & Impi, scitote, nisi resipescatis, vos interitus brevi. Et enim extractum iam gladium a vagina torquebit in vos: immo in arcu extensis, ut etiam atra, quam vocat Joannes *secundum ad radicos arboris*, ut multis exemplis Didymus offendit, & Hieronymus *f.* Principia sunt, quoniam præsumuntur que ruerant Pharaoni à Molo gladium Hebrei, contra ipsos, & id est, scissivissimum per certionem cum verbis Christi David orabat: *Eruat fratre Deus animam meam*; Amos a dicit: *In gladio interiurunt omnes peccatores populi*. Apud alios Prophetae, maximè apud Agagitem ita crebro ultrapatus gladius, necnon pro hoste armato, & exercitu integrò nudare quoque & evanescere gladium, occidere efly. Quidquid ergo pungit, & percudit, & torquet, & cruciat, scripturis sanctis gladius appellatur, ait Hieronymus *z.* Inde vero est, quod Hebreus *מִשְׁכָלָה* in libro Job a veritate interpretetur pluraliter: nam *מִשְׁכָלָה* est excusatur, quia è longo colimatur, ut annotant in Caput XX. a Job, Gregorius, Beda, Philippus, Thomas. Jungunt hic & alibi *לְפָנֵי* in Scriptura gladius, arcuque: quia erat hæc universa, vel pax ipsius armaturam illustemporis in Syria, & Asyria: unde Jacob dicit de parte Ioseph, *cam dicebat te tulisse de manu Amoribus in gladio*, & in Syria suo. Davide negans collocare se ipsum in armis: *Nec enim (inquit) in arcu mea sperabo*. *Et gladius meus non abs me.* Et Deus dixit Ioseph duos se reges ex eius de locis suis, non in gladio, & arcu illius: & Rex Messias potestissimus accingitur ad gladio, & ejusque sagitta curta sunt: & idem, ac etiam predicatori bene instrutus, dicitur habere os quasi gladium acutum, & cœlum sicut *figurata estella*.